et quantus sis non obscure inde judicare possumus, quod talcm Virum

Genti nostrae, et littcrati Orbis tam grande ornamcntum, in amicum

tibi coojHasti; pulchre similes unit amor, atque in eudem tabula in

secula juncti vivatis, utriquc perpetuis nostris encomiis dignissimi, quo-

rum alter Academiam exornat, alter ipsum ornantem. At non a sold

istius tabulae diuturnitate utriusque immortalitas aestimanda est. Ilium

Motus Leges et quicquid uspiam caeli terrarumque ab humana mente

capi, quaedam qua; a sola Wallisiana inveniri possunt non morituris

descripta voluminibus omnium temporum admiration! consecravere;

patet vero in laudes tuas ii)sc Occanus, qucni illu tam bene instructs

classe coDtravisti, quae et potentissimoriun hostium, et voracissimorum

y2
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fluctuum iras potuit contemnere. Tu felicioribus quam uUus unquam
Daedalus armamentis naves tuas firmasti, ut navigantium non tantum

glorijB fucrint, vtriim etiam saluti. Tu certfe Ligneis Muris Britanniam

munivisti, ct quod ad utrumque Polum (sive quiddam novi exploraturi,

sive victoriam circumfercntcs) vela nostri explicare potuissent, sola tua

cura effecit. Alii res arduas mari aggredi ausi sunt, tuum vero pro-

fundius ipso Oceano ingenium audaces reddidit; quod mir4 arte, sive

passis veils sive contractis agcrctur, excogitavit, ut id tuto poterant prae-

stare. Aliorum virtuti forsan debemus, ut res magnae agerentur, sed ut

agi potuissent, propria gloria est industriae tuae. Fruere ergo felix hac

parte laudis tuae, quae tamdiu duratura est, quamdiu erit in usu Pyxis

nautica, aut cursus suos peragent Sidera: quam quidem (oraissis aliis

rebus a quibus immortali gloria viges) ideo tantum raemoramus, ne sis

nescius prob^ nos scire quanto a Viro benevolentia ista in nos con-

feratur, quam gratis animis amplectimur ut non plus debeant artes at-

que scientiae Wallisio, neque Reges et Britannia tibi, quam ob hoc prae-

clarum munus nos tibi obaeratos laeti sentimus, atque optamus ut hoc

gratitudinis nostrae testimonium observatlssimae in te nostrae mentis viva

imago parem cum vestra fama perennitatis circulum describat, atque

adeo sit aeterna.

Datum in Domo Convocationis, Vicesimo tertio die Mensis Octobris,

Anno Domini millesimo septingesimo secundo.

Sigillat: in Domo Convocationis, Vicesimo none ejusdem Mensis

Octobris Annoque Domini supradict.

o.
A List of all the Persons to whom Rings and Mourning were

presented upon the occasion of Mr. Pepys^s Death and
Funeral.